「2019 なみあい秋キャンプ」

申 込 者 保 護 者 各 位

長野県知事登録旅行業第 2-454 号

旅 ネット 飯 田 有限会社

長野県飯田市東中央通 3254 番地 5

℡ 0265-52-6615

 （担当 田中 悦雄）

バス交通に関するお知らせ（通知書）

2019 秋キャンプ バス交通について、下記の通りお知らせいたします。

記

1. キャンプ送迎依頼契約について

キャンプにお申し込みいただいた際、集合・解散場所を「東京」「名古屋」とご記入いただいた方は、すでに

バス利用申し込みが完了しております。バス料金の払込をもって、「キャンプ送迎依頼契約」を成約とさせてい

ただきます。払込時の領収書が、「キャンプ送迎依頼契約書」を兼ねております。法令約款等により交通輸送の

権利義務責任は当社に属しています。

2. バス料金について

東 京  集合解散 お一人 往 復 9,100 円 (往復 8,800 円＋最終日車内食事代 300 円)

名古屋  集合解散 お一人 往 復 6,700 円  (往復 6,400 円＋最終日車内食事代 300 円)

現地   集合解散 お一人          0 円

3. その他
①道路の渋滞などによりバスの到着・出発時間が遅れることがあります。あらかじめご承知おきください。

②入金確認メールはお送りしておりません。半券を保管ください。

③人数により路線バスに切り替えることもございます。（中京の方のみ）

④キャンセル・変更のご連絡は、キャンプ Web サイト 問い合わせフォームからご連絡ください。

また、先にお知らせしております通り、キャンセル・変更をされた場合、所定の取消料と事務手数料を申し

受けます。交通費にご返金額が生じた場合は、キャンプ終了後、キャンプ事務局からの通知を受け、当社よ

り返金手続きさせていただきます。

   …キャンセル  キャンセルされる場合は、下記金額を取消料として申し受けます。

⑤ご自宅から集合・解散場所までは公共交通機関をご利用ください。

出発時刻にバスは発車いたします。他の方々に迷惑をかけられませんので、お待ちすることは出来ません。

ご承知おきください。当日集合時刻に遅れた場合は、主催者と連絡を取り、現地集合に切り替えて下さい。

振込先金融機関 ゆうちょ銀行

振込先支店名 〇五九（ゼロゴキュウ）店

振込先口座番号 （当）0097819

振込先 ﾀﾋﾞﾈｯﾄｲｲﾀﾞﾕｳｹﾞﾝｶﾞｲｼｬ

ご依頼人入力 参加者氏名

振込先金融機関 ゆうちょ銀行

振込先記号 00520-9

振込先口座番号 97819

振込先 ﾀﾋﾞﾈｯﾄｲｲﾀﾞﾕｳｹﾞﾝｶﾞｲｼｬ

ご依頼人入力 参加者氏名

払込先はこちら                兄弟での参加の場合は、合計金額でお払込みいただき、

ご依頼人氏名に連名でご入力ください。

ゆうちょ銀行からの場合           他銀行からの場合

●条件の基準…この条件は201９年9 月１日を基準としております。※キャンプ参加費のキャンセルとは異なります。

 ●キャンセルの際のご返金は、上記の取消料と事務手数料500 円を差し引きの上お振込みさせていただきます。

1)21日目に
　当たる日以前
　の解除

2)20日目に
　当たる日以降
　の解除
　(3～6を除く)

3)7日目に
　当たる日以降
　の解除
　(4～6を除く)

無料
バス代金の

20%
バス代金の

30%
バス代金の

40%
バス代金の

50%
バス代金の

100%

取消料

4)出発日の
　前日の解除

5)出発日の
　当日の解除
　(6を除く)

6)出発後の解除
　または
　無連絡不参加

出発日の前日から起算してさかのぼって

新宿・名古屋発着ともに片道利用は下記往復バス代が半額となります。